
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 826

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 116    DEL 30-10-18

======================================================================
OGGETTO: Svincolo  polizza fideiussoria n.52940/96119075291

del  28.09.2015;

======================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  trenta del mese
di  ottobre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIALE

Visto il decreto sindacale prot. n. 57 del 2.1.2018 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari Sociali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la determinazione   di questo settore  n. 110  del  13.09.2014   con  la quale   a
seguito  di  bando  di gara  il servizio  di assistenza  scolastica  ai  diversamente   abili  è stato
affidato  in appalto  alla  Soc.  Coop. Sociale  il  Faro  Onlus,  con  sede  in  Macerata  Via
Giovanni  XXIII  n. 45;

Dato atto che in data 31.08.2018   è scaduto il  suddetto contratto;

 Visto che a fronte degli obblighi contrattuali la Ditta appaltatrice ha costituito una cauzione
definitiva  con polizza n. 52940/96119075291  del  28.09.2015, stipulata con   L’assicurazione
UnipolSai;

Considerato opportuno procedere allo svincolo di detta cauzione;

Visto   il  Dlgs 267/2000;

DETERMINA

1  - di procedere, per i motivi in premessa esposti, allo svincolo della polizza fideiussoria
n.52940/96119075291  del  28.09.2015,  stipulata con   L’assicurazione UnipolSai, con la
Soc.  Coop. Sociale  il  Faro  con  sede  in Macerata  Via Giovanni  XXIII n. 45, a fronte del
contratto di affidamento dei servizi di assistenza  scolastica  agli alunni diversamente  abili
il periodo  15.09.2014 – 31.08.2018;

2 -  di disporre la registrazione della presente determina nel registro delle determinazioni
tenuto dall’ufficio segreteria;

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 116 del 30-10-2018  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



3 - di disporre l’invio di copia della presente al responsabile del servizio finanziario per gli
adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Paoletti Paolo

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 116 del 30-10-2018  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 06-11-18      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 06-11-18     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 06-11-18
al 21-11-18

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 30-10-18         Paoletti Paolo

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 116 del 30-10-2018  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


